
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дев’яноста сесія сьомого скликання
£ 1  Р1

Про припинення договору оренди 
земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення

Розглянувши заяву гр. Стефанова Михайла Анатолійовича від 02.12.2019 
року щодо припинення договору оренди невитребуваних (нерозподілених) 
земельних ділянок, копії: паспорта та реєстраційного номера облікової картки 
платника податків, свідоцтва про право на спадщину за законом від 10.11.2017 
року, витягу про реєстрацію в Спадковому реєстрі №49820405 від 10.11.2017 року, 
довідки вих №133 від 11.06.2018 р., сертифіката на право на земельну частку (пай) 
серія ЖТ №0036110 керуючись ст.ст. 12, 122 Земельного кодексу України, ст. ст. 
31, 32 Закону України «Про оренду землі», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.ст. 5, п.З ст.13 Закону України “Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток 
(паїв)” та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології та використання природних ресурсів, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Припинити шляхом розірвання дію договору оренди невитребуваних 
(нерозподілених) земельних ділянок від 15 серпня 2017 року, який зареєстровано 
в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 19.09.2017 року, номер 
запису про інше речове право: 22428429, площею 5,8913 га (кадастровий номер 
1822581500:08:000:0008), що розташована на території Вільнянського 
старостистинського округу Коростишівської міської ради, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва у зв’язку з виникненням у спадкоємців 
права власності на земельну ділянку (пай).

2. Гр. Стефанову Михайлу Анатолійовичу протягом 30 календарних днів з 
дня прийняття рішення міської ради укласти додаткову угоду про припинення 
договору оренди та провести її державну реєстрацію відповідно до вимог чинного 
законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
заступника міського голови, згідно розподілу обов’язків.

Секретар міської ради

№

Н.М.Єсипчук


